Service manuals, schematics, eproms for electrical technicians
This site helps you to save the Earth from electronic waste!
SHARP LC32P50E
Type: (PDF)
Size
23.7 MB
Page
130
Category
TV
SERVICE MANUAL
If you get stuck in repairing a defective appliance download this repair information for help. See below.
Good luck to the repair!
Please do not offer the downloaded file for sell only use it for personal usage!
Looking for similar sharp manual?
Advertisements
Document preview [1st page]
	Preview of SHARP LC32P50E [1st page]
Click on the link for free download!
Document preview [2nd page]
	Preview of SHARP LC32P50E [2nd page]
Click on the link for free download!
Advertisements
Please tick the box below to get download link:
	Also known: SHARP LC-32P-50E LC32P50E LC 32 50
	If you have any question about repairing write your question to the Message board. For this no need registration.
	If the site has helped you and you also want to help others, please Upload a manual, circuit diagram or eeprom that is not yet available on the site.
Have a nice Day!
	See related repair forum topics below. May be help you to repair.
Warning!
If you are not familiar with electronics, do not attempt to repair!
You could suffer a fatal electrical shock! Instead, contact your nearest service center!
Note! To open downloaded files you need acrobat reader or similar pdf reader program. In addition,
some files are archived,
so you need WinZip or WinRar to open that files. Also some files are djvu so you need djvu viewer to open them.
These free programs can be found on this page: needed progs
If you use opera you have to disable opera turbo function to download file!
If you cannot download this file, try it with CHROME or FIREFOX browser.
Translate this page:
Relevant TV forum topics:
K7240BM panel (DA100chassi) nem indul (100Hz-es Sharp) Érdemes vele foglalkozni?
Sziasztok!
Kaptam egy lámpát meg egy tévét javítani. (Sharp 70GS 64SC)
 A lámpában a hőbizti szakadt meg a fényerőszabályzóban, az nem volt nehéz hiba. A tévét nekem adták. Egy kicsit idegen nekem ez a Sharp. Az alaplemezen az impulzus áramkörök területe erősen elszíneződött. (barnult)
 A forrasztások zöme átmelegítendő. Az ellenálláslábakon körbe ráncosodott az ónfilm. Vagy érintkezik, vagy nem. A soreltérítő tekercs csatlakozóján a műanyag elszenesedve. A sortrafóról jövő dióda (25V-ot egyenirányít) lába lilás, bár mérésre jót mutat.
Impulzusdióda, tehát csak a csere mondja meg, hogy jó-e.
A tápegységből már eddig kicseréltem a kiszáradt kondikat.2db 220uF 16V, 2,2uF 50V.
A táp elindul, a sortrafón megjelenik  130V körül, majd 3s után letilt. A sor nem kap vezérlést.
A távirányítóra hosszabb kikapcsolás után reagál, majd abbahagyja.
Van értelme küzdeni érte?
Sharp LC32SB25 magától leáll néhány percre, majd újra megy
Üdv Mesterek!
Van ez a tv ami fél, egy óra (változó) üzem után leáll, majd néhány perc után megy.
Mikor leáll nincs stby, nincs hibajel. Bizonyos időközönként csinálja...
Stby táp megy 4V(stby érték)  meg van (üzemben 5V ekkor van 12V és 24V is )
Az smd stby tranyót cseréltem a mainen.A tápban az összes elkót, optót,TL431-t és a TNY277 ic-t.
Sharp LC-26SA1E eeprom tartalom
Sziasztok!
Szükségem lenne egy eeprom tartalomra a tárgybeli LCD-hez. Egy 26"-os és egy 32"-os tv invertere nem kap vezérlőjelet. Hang van, csatornát vált rendesen, de kép nincs egyiken sem. Üressel nem működik. Panelek cserélgetve egymás között, a helyzet változatlan mindkettőnél. Mindegyik mindig ugyanezt a hibajelenséget produkálja paneltól függetlenül...
Ha valakinek lenne, az legyenszíves töltse fel.
Köszönöm.
Üdv:Zoli
Sharp C-7015S (70DS15S) CA100 TV
Szép estét mindenkinek.
Fent nevezett sormeghajtó tranzisztora a doksija szerint BUH1015HI.
Hozzám zárlatos BU2525AF-el került, de a tulaj szerint három helyen próbálkoztak a javítással már, sikertelenül.
Kérdésem: mivel tudom helyettesíteni a BUH-t? Igazán még adatlapot sem találtam róla.
Köszönöm előre is a segítséget.
Dávid.
Similar manuals:
SHARP LC-32L50M-BK LC-32L50M-RD LC-32L50M-WH
SHARP LC-32LB261U LC-42LB261U LC-50LB261U SM
SHARP LC-32LD145E LC-39LD145K V CHASSIS 17MB82
SHARP LC-32LD164E LC-32LD165E LC-32LD166K LC-32LD165RU CHASSIS 715G6173MOF
SHARP LC-32LE140E LC-32LE140EV LC-32LE140EK LC-32LE140RU CHASSIS 17MB62
If you want to join us and get repairing help please sign in or sign up by completing a simple electrical test
or write your question to the Message board without registration.
You can write in English language into the forum (not only in Hungarian)!
E-Waste Reduce